

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-058-ver2

**Stavba: Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21.10.2021

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001  
Stavební firma Bardziák s.r.o. DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75900513  
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminky.urs.cz](http://www.podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 184 841,01</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 184 841,01</b>	<b>458 816,61</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 643 657,62</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-058-ver2

**Stavba:** Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od UI.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Místo: Datum: 21.10.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Bardziák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina Tumpachová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**2 184 841,01**      **2 643 657,62**

<b>1</b>	<b>Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD</b>	1 841 076,14	2 227 702,13	<b>STA</b>
<b>2</b>	<b>bourání a oprava komunikace při výstavbě</b>	293 764,87	355 455,49	<b>STA</b>
<b>VRN</b>	<b>kanalizace</b>			
	<b>VRN</b>	50 000,00	60 500,00	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**1 - Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28745001

DIČ:

CZ28745001

IČ:

DIČ:

IČ:

75900513

DIČ:

CZ7556082479

---

**Cena bez DPH**

**1 841 076,14**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 841 076,14  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
386 625,99  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 227 702,13**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt: **1 - Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD**

Místo:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Bardzíšák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina  
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 841 076,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 841 076,14

1 - Zemní práce

649 486,08

4 - Vodorovné konstrukce

39 968,80

8 - Trubní vedení

1 126 315,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 550,00

997 - Přesun sutě

102,35

998 - Přesun hmot

22 653,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**1 - Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD**

Místo:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina  
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 841 076,14**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 841 076,14

D 1 Zemní práce

649 486,08

1	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	24,000	200,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/119001405](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119001405)

PSC

Poznámka k souboru cen:☐

1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a potrubí nebo jiných vedení v provozu u nichž investor zakazuje použití při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.☐  
2. Zřízení vykopávky v blízkosti vedení, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . . Příplatky za zřízení vykopávky.☐

2	K	119002121	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/119002121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119002121)

PSC

Poznámka k souboru cen:☐

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐  
2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐  
3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐  
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐  
5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐  
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐

3	K	119002122	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovně pochozí přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/119002122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119002122)

PSC

Poznámka k souboru cen:☐

1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐  
2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐  
3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐  
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐  
5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐  
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐

4	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	600,000	10,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/119003131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119003131)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐</p> <p>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐</p> <p>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐</p> <p>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐</p> <p>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐</p> <p>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐</p>					
5	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	600,000	10,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC</p> <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119003132</a></p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐</p> <p>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐</p> <p>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐</p> <p>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐</p> <p>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐</p> <p>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐</p>					
6	K	119004111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC</p> <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119004111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119004111</a></p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐</p> <p>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐</p> <p>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐</p> <p>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐</p> <p>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐</p> <p>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐</p>					
7	K	119004112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC</p> <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119004112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/119004112</a></p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3141, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení.☐</p> <p>2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky.☐</p> <p>3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.☐</p> <p>4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.☐</p> <p>5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu.☐</p> <p>6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.☐</p>					
8	K	132254205	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	947,320	250,00	236 830,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC</p> <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132254205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132254205</a></p> <p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.☐</p>					
			VV				339,150	
			VV				213,263	
			VV				245,207	
			VV				797,620	
			VV				149,700	
			VV				947,320	
9	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	24,000	200,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC</p> <p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/139001101</a></p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Cena je určena: □</p> <p>a) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terémem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; □</p> <p>b) pro výbušninu nezaložené dodavatelem. □</p> <p>2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. □</p> <p>3. Množství ztížení vykopávky v blízkosti □</p> <p>a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha □</p> <p>- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopu nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem; □</p> <p>- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopu uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. □</p> <p>b) výbušnin, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. □</p> <p>4. Je-li vedení uloženo ve výkopu tak, že se vykopávka v celém výšce popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. □</p> <p>5. Jsou-li ve výkopu dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výšce uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. □</p> <p>6. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. □</p> <p>7. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopu se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu. □</p>					
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 126,542	50,00	56 327,10	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101101</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. □</p> <p>2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. □</p> <p>3. Předepisuje-li projekt: □</p> <p>a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, □</p> <p>b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, □</p> <p>c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. □</p>					
			VV	95*2*(1,75+3,01)/2	452,200			
			VV	55*2*(3,01+2,16)/2	284,350			
			VV	(234,700-95-55)*2*(2,16+1,7)/2	326,942			
			VV	Mezisoučet	1 063,492			
			VV	49,9*2*2,0	199,600			
			VV	Mezisoučet	199,600			
			VV	-136,550	-136,550			
			VV	Součet	1 126,542			
11	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	136,550	100,00	13 655,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101102</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> □</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení rozměru do 1 250 mm. □</p> <p>2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. □</p> <p>3. Předepisuje-li projekt: □</p> <p>a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů, □</p> <p>b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn, □</p> <p>c) kotvení stěn, toto se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. □</p>					
			VV	95*2*(1,75+3,01-2*2)/2	72,200			
			VV	55*2*(3,01+2,16-2*2)/2	64,350			
			VV	Součet	136,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	1 126,542	60,00	67 592,52	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101111</a>					
13	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	136,550	50,00	6 827,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/151101112</a>					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	225,074	100,00	22 507,40	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □					
15	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 250,740	5,00	11 253,70	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. □ 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. □					
VV			225,074*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 250,740			
16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	405,133	100,00	40 513,30	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201231</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. □ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. □					
VV			225,074*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		405,133			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	225,074	10,00	2 250,74	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201</a>					
PSC			Poznámka k souboru cen: □ 1. Cena je určena i pro: □ a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, □ b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. □ 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. □ 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce. □ 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. □ 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. □					
VV			1,152		1,152			
VV			0,8		0,800			
VV			34,152		34,152			
VV			130,62		130,620			
VV			Mezisoučet		166,724			
VV			zásyp štěrkem v komunikaci					
VV			58,350		58,350			
VV			Součet		225,074			
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	780,596	70,00	54 641,72	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény.</p> <p>2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.</p> <p>3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu.</p> <p>4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.</p> <p>5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.</p> <p>6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</p>					
			VV 947,32			947,320		
			VV -166,724			-166,724		
			VV Součet			780,596		
19	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	116,700	325,00	37 927,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58344197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58344197</a>					
			VV v komunikaci					
			VV (3,3+26+24+9,5+7,5+7,5)*1,5*0,5			58,350		
			VV 58,35*2 'Přepočtené koeficientem množství			116,700		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	130,620	140,00	18 286,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/175151101</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).</p> <p>2. Míru zhutnění předepisuje projekt.</p> <p>3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.</p> <p>4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.</p>					
			VV 0,45*0,8*49,9			17,964		
			VV 0,6*0,8*234,700			112,656		
			VV Součet			130,620		
21	M	58331200	šterkopísek netříděný zásepový	t	261,240	220,00	57 472,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58331200">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58331200</a>					
			VV 130,62*2 'Přepočtené koeficientem množství			261,240		
			D 4 Vodorovné konstrukce				39 968,80	
22	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,800	900,00	720,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451541111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451541111</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.</p> <p>2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</p>					
			PSC pod přípojkové šachty					
			VV 1*1*0,1*8			0,800		
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	34,152	900,00	30 736,80	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/451573111</a>					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.</p> <p>2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</p>					
			PSC					
			VV 0,8*0,15*(49,9+234,7)			34,152		
24	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452112111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci. □					
25	M	59224013	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	8,000	286,00	2 288,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224013</a>					
26	M	59224011	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	8,000	226,00	1 808,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224011</a>					
27	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	1,152	3 000,00	3 456,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/452311141</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny -1131 až -1181 a -1192 lze použít i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. □ 2. Ceny -2131 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel. □					
	VV		pod šachty					
	VV		1,2*1,2*0,1*8		1,152			
D	8		Trubní vedení				1 126 315,01	
28	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831263195">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831263195</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách montáže potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí dodávky kameninových trub. Tyto trouby se oceňují ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 %. □ 2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé jednotlivé napojení dvou dílků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 12 mm. Platí také pro spoj dvou různých materiálů □ 3. Ceny 26-3195 a 38-3195 jsou určeny pro každé jednotlivé připojení vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku. □					
29	K	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	49,900	150,00	7 485,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831312121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831312121</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách montáže potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí dodávky kameninových trub. Tyto trouby se oceňují ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 %. □ 2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé jednotlivé napojení dvou dílků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 12 mm. Platí také pro spoj dvou různých materiálů □ 3. Ceny 26-3195 a 38-3195 jsou určeny pro každé jednotlivé připojení vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku. □					
	VV		7,1+3,4+3,8+4,2+12,5+3+12,7+3,2		49,900			
30	M	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	50,649	659,00	33 377,69	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710632">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710632</a>					
	VV		49,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		50,649			
31	M	59710872	trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 150 dl 60(75)cm spojovací systém F	kus	8,000	342,00	2 736,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710872">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710872</a>					
32	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	234,700	400,00	93 880,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831372121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/831372121</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách montáže potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 831 . . -2121 jsou těsnící kroužky součástí dodávky kameninových trub. Tyto trouby se oceňují ve specifikaci, ztratné lze dohodnout ve výši 1,5 %. □ 2. Ceny 831 . . -2193 jsou určeny pro každé jednotlivé napojení dvou dílků trub o zhruba stejném průměru, kdy maximální rozdíl průměrů je 12 mm. Platí také pro spoj dvou různých materiálů □ 3. Ceny 26-3195 a 38-3195 jsou určeny pro každé jednotlivé připojení vnitřní kanalizace na kanalizační přípojku. □					
33	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	238,221	2 220,00	528 850,62	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710707">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710707</a>					
	VV		234,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		238,221			
34	M	59710879	trouba kameninová glazovaná zkrácená bez hrdla DN 300 dl 60(75)cm třída 240 spojovací systém C	kus	8,000	1 540,00	12 320,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710879">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59710879</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837312221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837312221</a> Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro montáž tvarovek v otevřeném výkopu jakéhokoliv sklonu.☐ 2. Pro volbu ceny u odbočných tvarovek je rozhodující DN hlavního řadu; u jednoosých větší DN.☐ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek a těsnícího materiálu, který je součástí tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.☐						
		PSC							
36	M	59711870	vložka kameninová glazovaná šachtová DN 150 spojovací systém F	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711870">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711870</a>						
37	K	837371221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných DN 300	kus	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837371221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837371221</a> Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro montáž tvarovek v otevřeném výkopu jakéhokoliv sklonu.☐ 2. Pro volbu ceny u odbočných tvarovek je rozhodující DN hlavního řadu; u jednoosých větší DN.☐ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek a těsnícího materiálu, který je součástí tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.☐						
		PSC							
38	M	59711770	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 300/150 dl 500mm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	6,090	2 430,00	14 798,70	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711770">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711770</a>						
		VV	6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,090				
39	K	837372221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 300	kus	17,000	400,00	6 800,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837372221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/837372221</a> Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro montáž tvarovek v otevřeném výkopu jakéhokoliv sklonu.☐ 2. Pro volbu ceny u odbočných tvarovek je rozhodující DN hlavního řadu; u jednoosých větší DN.☐ 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek a těsnícího materiálu, který je součástí tvarovek. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci.☐						
		PSC							
40	M	59711877	vložka kameninová glazovaná šachtová DN 300 spojovací systém F, tř.160	kus	17,000	1 510,00	25 670,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711877">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59711877</a>						
		VV	8*2+1		17,000				
41	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	49,900	20,00	998,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892351111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892351111</a> Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.☐ 2. V cenách jsou započteny náklady:☐ a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,☐ b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,☐						
		PSC							
42	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	234,700	20,00	4 694,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892381111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892381111</a> Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí.☐ 2. V cenách jsou započteny náklady:☐ a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,☐ b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,☐						
		PSC							
43	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	8,000	10 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2021 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894411121</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Příplatek k ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu.☐</p> <p>2. V cenách jsou započteny i náklady na:☐</p> <p>a) podkladní desku z betonu prostého.☐</p> <p>b) zhotovení monolitického dna☐</p> <p>3. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) litinové poklopy; osazení litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10- . 1 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu části A 01 tohoto katalogu; dodání poklopů se oceňuje ve specifikaci.☐</p> <p>b) dodání betonových dílců (vyrovnávací prsteneč, přechodová skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skružová těsnění); tyto se oceňují ve specifikaci.☐</p>					
44	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x800, 100x95x15cm	kus	8,000	10 100,00	80 800,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224062</a>					
45	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	4,000	2 970,00	11 880,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224070">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224070</a>					
46	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224068">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224068</a>					
47	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	5,000	1 060,00	5 300,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224066">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224066</a>					
48	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	8,000	2 530,00	20 240,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/59224312</a>					
49	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899104112</a>					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách 899 10 -.112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>2. V cenách 899 10 -.113 nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.☐</p> <p>b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21.. Části A01 tohoto katalogu.☐</p> <p>3. Poklopy a vtokové mříže dělíme do těchto tříd zatížení:☐</p> <p>a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty,☐</p> <p>b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech,☐</p> <p>c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku,☐</p> <p>d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních vozidel,☐</p> <p>e) E600 pro plochy, které budou vystavené zvláště vysokému zatížení kol.☐</p>					
50	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	8,000	4 800,00	38 400,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28661935">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/28661935</a>					
51	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812311</a>					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:☐</p> <p>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,☐</p> <p>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,☐</p> <p>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.☐</p>					
52	K	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812333">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812333</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</p> <p>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</p> <p>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.</p>					
53	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812339">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812339</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</p> <p>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</p> <p>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.</p>					
54	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	8,000	7 300,00	58 400,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812357">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/894812357</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</p> <p>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</p> <p>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce částí A 07.</p>					
55	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	0,500	2 500,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899623151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899623151</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Obetonování zdiva stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdiva stok částí A 03 tohoto katalogu.</p>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 550,00	
56	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	0,300	8 500,00	2 550,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151129</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody.</p> <p>2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.</p>					
VV			napojení do šachty					
VV			0,3		0,300			
D	997		Přesun sutě				102,35	
57	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,115	500,00	57,50	CS ÚRS 2021 01
			<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013151</a></p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:☐</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐</p> <p>d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐</p> <p>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐</p>					
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,115	100,00	11,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501</a>					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.☐</p>					
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,185	10,00	21,85	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509</a>					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.☐</p>					
	VV		0,115*19 'Přepočtené koeficientem množství		2,185			
60	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,115	100,00	11,50	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013871</a>					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐</p>					
	D	998	Přesun hmot				22 653,90	
61	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	75,513	300,00	22 653,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998275101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998275101</a>					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.☐</p>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**2 - bourání a oprava komunikace při výstavbě kanalizace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28745001

DIČ:

CZ28745001

IČ:

DIČ:

IČ:

75900513

DIČ:

CZ7556082479

---

**Cena bez DPH**

**293 764,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 764,87	21,00%	61 690,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**355 455,49**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt: **2 - bourání a oprava komunikace při výstavbě kanalizace**

Místo:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební firma Bardziák s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kateřina  
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**293 764,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

293 764,87

1 - Zemní práce

62 938,00

5 - Komunikace pozemní

144 250,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 230,00

997 - Přesun sutě

42 161,71

998 - Přesun hmot

17 184,66



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**2 - bourání a oprava komunikace při výstavbě kanalizace**

Místo:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina  
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**293 764,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

293 764,87

D 1

Zemní práce

62 938,00

1	K	113107522	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	413,600	60,00	24 816,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/113107522](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107522)

Poznámka k souboru cen: □

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně.

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. □

2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek. □

3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. □

4. Ceny □

a) -7011 až -7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, □

b) -7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, □

c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. □

5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. □

6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní styčných ploch betonových nebo živíčních podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. □

7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. □

8. Ceny pro odstranění živíčních podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. □

VV

2\*(234,7+49,9-(3,3+26+24+9,5+7,5+7,5))

413,600

2	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m <sup>2</sup>	116,700	100,00	11 670,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/113107524](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107524)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek.</p> <p>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.</p> <p>4. Ceny</p> <p>a) -7011 až -7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,</p> <p>b) -7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.</p> <p>5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává.</p> <p>7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p> <p>8. Ceny pro odstranění živичných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p>					
3	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	116,700	100,00	11 670,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107543">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107543</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií a přeložek.</p> <p>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.</p> <p>4. Ceny</p> <p>a) -7011 až -7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín,</p> <p>b) -7021 až 7025, -7421 až -7425 a -7521 až -7525 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7030 až -7034, -7430 až -7434 a -7530 až -7534 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem.</p> <p>5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává.</p> <p>7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p> <p>8. Ceny pro odstranění živичných podkladů nebo krytů -704 ., -744 . a -754 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p>					
		PSC						
		VV	1,5*(3,3+26+24+9,5)				94,200	
		VV	připojky					
		VV	1,5*(7,5+7,5)				22,500	
		VV	Součet				116,700	
4	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	155,600	95,00	14 782,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113154123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113154123</a></p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na:☐</p> <p>a) vodu pro chlazení zubů frézy,☐</p> <p>b) opotřebování frézovacích nástrojů,☐</p> <p>c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.☐</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu.☐</p> <p>b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.☐</p> <p>3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.☐</p> <p>4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.☐</p> <p>5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:☐</p> <p>a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,☐</p> <p>b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.☐</p> <p>6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusť nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.☐</p>					
	VV		2*(3,3+26+24+9,5)			125,600		
	VV		připojky					
	VV		2,0*(7,5+7,5)			30,000		
	VV		Součet			155,600		
D	5		Komunikace pozemní				144 250,50	
5	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	116,700	40,00	4 668,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564911411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564911411</a>					
6	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	116,700	40,00	4 668,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564911511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564911511</a>					
7	K	566901253	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním recyklátem tl. 200 mm	m2	647,000	100,00	64 700,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566901253</a>					
	VV		116,700*2			233,400		
	VV		šterkové plochy podél komunikace					
	VV		413,600			413,600		
	VV		Součet			647,000		
8	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	155,600	420,00	65 352,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/572341111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/572341111</a>					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro inženýrské sítě trvalé i dočasné (předepíše-li to projekt).☐</p> <p>2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí.☐</p> <p>3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí.☐</p> <p>4. V cenách nejsou započteny náklady na:☐</p> <p>a) postřik živичný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11 Postřik živичný spojovací části A 01 tohoto katalogu,☐</p> <p>b) zdršňovací posyp, který se oceňuje cenami 578 90-112 Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drčeného obaleného asfaltem při překopech inženýrských sítí, 572 40-41 Posyp živичného podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.☐</p>					
9	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	155,600	20,00	3 112,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573191111</a>					
			<p>Poznámka k souboru cen:☐</p> <p>1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.☐</p>					
10	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	116,700	15,00	1 750,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211112</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry	m	155,600	95,00	14 782,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919732211</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.☐					
12	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	155,600	80,00	12 448,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735113</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.☐					
	VV		2*(3,3+26+24+9,5)		125,600			
	VV		přípojky					
	VV		2*(7,5+7,5)		30,000			
	VV		Součet		155,600			
	D	997	Přesun sutě				42 161,71	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	242,401	40,00	9 696,04	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐					
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	242,401	9,00	2 181,61	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐					
15	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	242,401	80,00	19 392,08	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.☐ 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐					
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	67,686	80,00	5 414,88	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221873</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐					
17	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	54,771	100,00	5 477,10	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221875</a> Poznámka k souboru cen:☐ PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.☐ 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.☐					
	VV		122,457-67,686		54,771			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				17 184,66	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	286,411	60,00	17 184,66	CS ÚRS 2021 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111)

Poznámka k souboru cen: □

PSC

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. □

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**VRN - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Tumpachová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

28745001

DIČ:

CZ28745001

IČ:

DIČ:

IČ:

75900513

DIČ:

CZ7556082479

---

**Cena bez DPH**

**50 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

50 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 500,00

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 500,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:  
**VRN - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Stavební firma Bardziák s.r.o.

Datum: 21.10.2021

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Kateřina  
Tumpachová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**50 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

16 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu a napojení RD od Ul.Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**VRN - VRN**

Místo:

Datum: 21.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma Bardziák s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina  
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012002000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. □

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/013244000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013244000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. □

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. □

D VRN3 Zařízení stavenišť

7 000,00

4	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. □

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/034503000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení stavenišť. □

D VRN4 Inženýrská činnost

7 000,00

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/042503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/042503000)

Poznámka k souboru cen: □

PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. □

7	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/043154000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043154000)



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.					
D	VRN7		Provozní vlivy				16 000,00	
8	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103001</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.					
	PSC							
9	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/072103011</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.					
	PSC							